Notetis expositores huius Libri autenticos. Quorum primus est Augustinus qui tamen non exponit continue sed interpolatim verba aliqua pertractanda [Kraków BJ 1417: continue sed aliqua verba interpolata]. Secundus est Ieronimus qui exponit continue et succincte [cod. 1417: qui exponit Librum quasi continue, breviter tamen]. Tercius est Beda qui imitans Ieronimum aliquantulum prolixius explanavit. Quartus est Haymo qui exponit spiritualiter et diffuse. Quintus est Elymandus qui exponit ad literam quantum potest. Sextus est Albertus qui exponit ministerialiter et confuse [cod. 1417: Anthibertus qui similiter exponit ministerialiter]. Septimus est Enbertus qui Augustinum quasi in omnibus imitatur. Octavus est Ioachim qui exprimit pre ceteris eleganter [cod. 1417: qui exponit incontinue et diffuse]. Nonus est Berengarius [recte Berengaudus] qui exponit theologice et summatim [cod. 1417: Belengarius qui exponit tropoloyce magis sive moraliter]. Decimus est Qelitan [? Neclitan?]. Undecimus est Richardus qui presens Opus compilavit [cod. 1417: Richardus qui moraliter recollegit misteria bene et breviter].

Similar lists are found in the manuscripts AA VIII 19 of the Jagiellonian Library Kraków (at the end of the *Glossa super Apocalipsim ex dictis variorum formata: Expositores huius Libri fuerunt Augustinus, Iheronimus, Beda, Haymo, Helmarodus, Anthbertus, Gilbertus, Ioachim, Belegarius, Richardus [...] ex dictis ergo istorum expositorum colligitur hec compilacio, Summo Magistro Christo dirigente et illustrante*) and in I Q 16 of the Wrocław University Library (fol. 13v, before the *Glosa super Apokalipsim* by Prague Professor Hermannus de Winterswik: *Expositores huius Libri fuerunt: Sanctus Augustinus qui tamen non exponit Librum sed aliqua verba interpolatim; Iohannes [recte Iheronimus] qui exponit Librum breviter tamen et quidem incontinue; et Beda qui imitans Iohannem [recte Iheronimum] exponit aliquantulum prolixius; et Haymo qui exposuit spiritualiter et diffusius; et Ambertus qui similiter exponit ministerialiter; et Aribertus qui exponit eodem modo; et Ioachim qui exponit incontinue et diffuse; Beligarius qui exponit theologice magis sive moraliter; et Richardus qui recollegit misteria bene et breviter*).

fol. 85r-210r: *Glosa pulcra super apokalipsim Iohannis apostoli et ewangeliste exponitur per Magystrum Rychardum [= OAV]*. Usually, the 'Richardus' mentioned in the lists of interpreters is identical with Richard of Saint Victor (d. 1173). But the case here is different: it is likely that 'Richardus' means Richard Wyche, a student of Wyclif, who exchanged letters with Hus in 1410/1411 [Hudson, *The Premature Reformaion*, 160].